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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

VENDIM
NR._ 24 ,DATE 3¢ .08 .2024

Pogradec, m& 30 . oR2024

“PER MIRATIMIN E LISTES FITUESE TE BASHKISE POGRADEC NE KUADER Ti THIRRJIES NGA

[o—

MINISTRIA £E EKONOMISE DHE FINANCAVE PER PROGRAMIN E PERMIRESIMIT T

KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTURSE”

Ne mbeshtetjeteLigjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL “ pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ;Neni 33, pika 1
“PER PERMIRESIMIN E KUSHTEVE TE BANIMIT, me propozimtéKryetaritiéBashkisé,dhereferuarpikés 7.
EUdh&zimittéMinistrit nr. 31, daté 18.11.2019.

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSIE :

. Miratimin elistén fituese nd&rmjet Bashkisé Pogradec dhe Ministrise sé Ekonomisé dhe Financave.
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Kryefamiljari
NF. ; D Nj.A./Fshati Kategorite ¢ Familjeve
Emér Mbiemér
AR ARE .
I | Atimije Veliu E551031303 Leshnicé Te moshuar i vetmuar
| 2 | Safet Yimeraj F90508091C Losnik Pak
3 1 Ymer Mani E106270120 Laktesh Te moshuar te vetmuar
% ; - g ..
{4 | Avni Kapii EOpTI206s Memelisht Pak
i ’ ) ivm |
. 3607 ? ; .
!, 5 | Taiko i Capo G3602601 11 Bahcallek | pak |
: 011 Fa i
6 | Bujar Agoili | E11120086H Bucimas te moshuar | vetmuar
252 e .
|7 | Fatushe Hylko HEsliSTaL Guras Ndihme ekonomike
| e ; i 22
| 8| Erjon | Kilomoliari HAUR2422 Verdove PAIK — B
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|9 | Bektash Cocka Cerrave PAK
i . !
| 10 | Mimoza Dermollari Fea622082W Memelisht e moshuar ¢ vetmuar PAK
11 | Alfred Doleoliari HBUFNO0A Udenisht Ndihme ekonomike |
12 | Bazjram Dokollari PG1ZIeEC Udenisht Pensionist i vetmuar !
, .
| 13 | Ramiz Llapushi EGLAiedEIH Somotine I moshuar | vetmuar |
14 | Shpetim Rapee TIoR0H2LZH Bishnice pa teardhura
15 | Ardjan Seiti HO0S20054F RodokalSiper pa teardhura |
|6 Fluturije Speholli il Pogradec Pensioniste e vetmuar ﬁ
L 17 | Avdulla Leka i E30915105K Proptisht Ndihime ekonomike
L 18 | Muhamed Oshafi E806300713 Pogradec Te moshuar te veimuar
| 19 £ Mehmet | Malellari i Pogradec Pensinista te vetmuar ]
L 20 Nazmije Bulicko E359201318 Remer] | pamjaftueshmeri te archurash
, 21 | Gani Hamzallari |  F20217054E Kalivac PAK
22 j Myrtarete Baci F63822031A Pogradec ; Pensionista te vetmuar
|23 | Zini Xhemoilari |_ Halialosal. Blace | Ndihme ekonomike
24 | Bujar Seitliari | 06010435 CGeshienjas Ndihme ekonomike
E 25 | Bashkim Dautllari F71017042F Peogradec Te moshuar te vetmuar
26 | Alma Menkshi SCnE Bishnice pamjafiueshmeri te ardhurash
1 27 E Begator Hoxhallari Ha10LH0LeF Bucimas Ndihmeekonomike
é 28 | ervet Leka F805300750 Proptisht Ndihineekonomike =
| 29| Zera Gusho Fi5820056Q Pogradec ¢ moshuar ¢ vetmuar PAK
i 30 | Muhamet Lamce J30117016R Bucimas Komunitet Rom Egjiptian :
! 31 l Fersilet Alarupi E F053230890 Pogradec & moshuar & vetmuar PAK {
i 32 | Shpetim Pilinci G10217044U Verdove PAK %
i 33 | Laver Troka F60526043B Pogradec Rom |
| 34 | Rustem Kajacka 906241170 Memelisht Ndihme ekonomike ;
35 | Samit Oparaku F50418179V Pogradec Te moshua te vetmuar
36 | Aferdita Banushi F15507036U Pogradec Pak
i 27 | Liazi Balle F15507036U Pogradec Pak _:
i 38 | Myseret | Liapushi ! (G25409060C Pogradec Komunitet Rom Egjiptian L
] 39 | Gurali Cinari (G740814041C Pogradec | PAK ——
; 40 | vait | Pura | H0100202iS Rrotokal [ Ndinime ekonomifis pUBLY
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iI.Miratuar me 992 voia

ZVotaPro 29
3. Vota Kundér 0O

4.Vota Abstenim

5Zbardhur mé date 39 o B, 1ol
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